



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.5.2020.KK

Biesiekierz, 8 lipca 2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. Budowa stref aktywnego wypoczynku na terenie Gminy Biesiekierz w formule zaprojektuj – wybuduj z podziałem na 6 części; zadanie nr UG.SR.271.5.2020.KK

Zamawiający Gmina Biesiekierz działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót na każdy plac zabaw Zamawiający podaje poniższe pozycje:

- Warstwy podsypkowe piaskowe o grubości po zagęszczeniu 3 cm zagęszczenie ręczne - 132,89 m²
- Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczone ręcznie - za każdy dalszy 1 cm ponad 3 cm- 3,588 m²

Z tego wynika, że na powierzchni 129,302 m² należy wykonać warstwę podsypkową z piasku o grubości po zagęszczeniu 3 cm, a na powierzchni 3,588 m² należy wykonać warstwę podsypkową z piasku o grubości po zagęszczeniu 4 cm.

Dlaczego Zamawiający wymaga akurat warstwy podsypki piaskowej o takiej grubości i powierzchni ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Pozycja 1 i 2 w przedmiarze dotyczy wykonania warstwy piasku o grubości 30 cm na łącznej powierzchni 132,89 m², tj. nawierzchni bezpiecznej wokół urządzeń.

Pytanie nr 2

W PFU Zamawiający podaje, że grunt w strefie bezpieczeństwa należy wymienić na piasek płukany o uziarnieniu 0,25 mm do 8 mm. Informujemy, że piasek płukany nie występuje w takiej frakcji.

Zgodnie z normą EN 1176-1:2017 jako nawierzchnie bezpieczną pod urządzeniami można zastosować piasek płukany o frakcji 0,2 do 2 mm.

Prosimy o informację czy taki właśnie piasek ma zostać zastosowany w strefach bezpieczeństwa urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, by grunt w strefie bezpieczeństwa pod urządzeniami został wymieniony na żwir lub piasek o uziarnieniu 0,25 do 8 mm, pozbawiony zanieczyszczeń.

Pytanie nr 3

W Przedmiarze robót na poszczególne place zabaw brak jest pozycji dotyczącej wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod urządzeniami. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące tej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonanie nawierzchni bezpiecznej o grubości 30 cm z piasku ujęto w pozycjach 1 i 2 kosztorysu. Przedmiar stanowi element pomocniczy, a Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wszystkie elementy niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę wykonał Wykonawca na mocy pełnomocnictwa wystawionego przez Zamawiającego, czy Zamawiający dokona we własnym zakresie takiego zgłoszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgłoszenie zamiaru przystąpienia do robót budowlanych w organie administracji architektoniczno-budowlanej dokona Wykonawca na podstawie pełnomocnictw, które zostanie mu udzielone przez Zamawiającego po zawarciu umowy na realizację inwestycji.

Z up.

Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz

/-/

Tomasz Hołowaty

Przewodniczący Komisji Przetargowej